



Prohlášení o shodě a produktový list HDPE rukavice Espeon

Popis:	jednorázové HDPE rukavice, 100 ks v balení, 10 000 ks v kartónu
Materiál:	vysokohustotní polyethylen
Provedení:	oboustranné, hladké
Typ:	bez pudru
Barva:	transparentní
Skladování:	rukavice se neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchém stavu při teplotě od 10 do 30 °C
Vlastnosti:	rukavice jsou vhodné pro manipulaci potravinami s výjimkou kyseliny octové po dobu 2 hodin při teplotě 40 °C (pH < 4,5)
Obsah vlhkosti:	pod 0,8 % na rukavici
Životnost:	5 let od data výroby

Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s nařízením EU Food 1935/2004 a 2023/2006 a byl testován v souladu s požadavky na plastové materiály a předměty určené pro styk s potravinami dle nařízení EU č. 10/2011.

V Praze dne 27.8.2018


Espeon s.r.o.
U větrolamu 1212/53
184 00 Praha 8
IČ: 29051011

Espeon s.r.o. | U větrolamu 1212/53 | 184 00 Praha 8
tel.: +420 739 349 829 | maka@espeon.cz | www.espeon.cz



Položky

Pol. č.	Produkt	Velikost	Hmotnost (g)	Rozměry (mm)	Kvalita (g)	EAN
100024	PE rukavice 100 ks (nepudrované, bílé transparentní)	L	66	350×170×7	0,6 (+0,0/-0,2)	8594157753374